denier ac nefariè ad pleraq; inuisi cogerentur. Tandem
 verò Orestes cum occiso Nepote imperium rapuisset, il-
 ludq; Augustulo filio suo tradidisset: fœdus cum Gensericò
 Vandalorum Rege in Africa fecit, quòd huius amicitiam
 ad pacem diuturnitatem, regniq; incolumitatem sibi pro-
 futuram speraret. Verùm dum ille timet ab Austro, seu
 tempestas ab Aquilone orta, eum obruit. Nam Odoacer,
 qui quondam Orestis armiger fuit, & Italiam norat,
 spe præda illectus & excitus Herulu, Turcilingu, Rugiu, a-
 liuq; gentibus, traiecto Danubio Italiam inuadit & oc-
 cupat, atq; 23. Augusti à suo exercitu proclamatus Rex
 Italia, non ita multo post Placentia Orestem necat, Ro-
 manam capit, & Augustulum purpura exutum imperio se
 abdicare cogit, eumq; in quodam Campanie castello exu-
 lare, priuatumq; viuere iubet. Ita Imperium populi Ro-
 mani Occidentale occidit ac defecit, barbaris & peregri-
 nis Italiam firma possessione tenentibus. Et hac quidem
 à uariis, uel confusionibus plenum interregnum, caput
 anno centesimo post, quàm sub Valente Imp. Gothi in I-
 talias inuasi, inò nauigiis introducti fuerant. In-
 terregnum hoc, quo Occidens sine Imp. fuit, durauit an-
 nis 324 mensibus 4. vsq; ad Carolum Magnum Impera-
 torem Romæ coronatum, anno Christi 800 expleto. O-
 doacer reiecto & repudiato Imperatoris illustri titulo,
 Regem Italiae se appellari uoluit Augusti etiam nomen
 honorificum ex hoc tempore à Regibus Occidentis non est
 in titulis usurpatum, quod ut olim fuit florentissimum,
 ita in Augustulo uicariisse aut expirasse uideri potest.
 Plura de hoc anno Procop. Iornan. Marcellin. Cass. Diac.
 Euagr. Cedren. Niceph. Onuph. Sigon. & Golzius in E-
 lencho Regum Siciliae.

Hic est annus ab V. C. 1227. ab expulsis Roma. Regibus 982.
 à primo Consulatu Iulii Cas. 532. expletus, à Monarchia
 Iulii 582. à morte Iulii 518. ab Augusti Monarchia 505.
 Hac ipsa præterita fuit à Gallis ante annos 862. ab A-
 lari-

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Ibidem vide de Eugenio viro sancto & Orthodoxo in Episcopum Carthaginensem electo, magna cum Ecclesia DEI laetitia.

4454 Anno septimo Hunerici Regis per totam Africam **484**
 cepit Catholicorum sua & horrenda persecutio, cuius atrocitatem Victor Vicensis ita descripsit, ut Lector non solum de summa crudelitate in Homousianos vel Orthodoxos nihil pretermisum fuisse intellegat, sed etiam exempla piorum hominum, diuinitatis CHRISTI professionem feruentissimo Zelo, vita & incolumitati sue preferentium, admirabundos intueatur. Si nitar aliquis, inquit Victor, ea saltem perscribere, quae in vrbe Carthagine gesta sunt, ne ipsa quidem nomina tormentorum dicere poterit, quae res hodie cuique proposita demonstrari potest: ubi alios sine manibus, alios sine oculis, alios sine pedibus, alios truncatos naribus auribusque videas, &c. Procopius scribit suo quoque tempore Byzantu quosdam impedita voce vfos fuisse, quorum linguas Hunerichus incidi iusserat, ut eiusmodi suppliciorum metu Christianos reliquos ad Arianorum sectam traduceret.

Hoc anno Cos. fuit Theodericus Rex Ostrogothorum: Estque annus ab exitu ex Aegypto 2000. compl.

4455 Sceleratissimus HVNERICHVS Vandalarum Rex, qui **485**
 Christum de diuinitate sua throno deicere nitentur, in medio futuri sui cursu ab eo, quem persequeretur, repulsus, & meritis suis digna morte extinctus est. Nam, ut auctor est Victor, corpus eius putrefactum vermibus ita scateo & ebullire cepit, ut non corpus, sed corporis partes sepulta sint. Ei successit, teste Procopio, GVNDABVNDVS, qui Christianos imitatione suorum suppliciorum etiam maioribus adflixit, & 12. annis regnavit.

CLODOVEVS Francorum Rex, regnat annis 30. nempe 15. in gentilibus: 15. in Christianismo, quem primus Regum Francorum suscepit. Sub hoc ipso rege, Romanum impo-

imperium in Gallis defecit, quando Clodouus, victo & occiso Syagrio, Suebionem Gallia urbem & reliqua oppida Romanis eripuit, atq; suo imperio subiecit. Iornan. Sigob. Trib. Tilim & scriptores Gallici. Numerantur à fine belli Gallici sub Iulio Cesare huc vsque anni 532. qui numerus appellatur *Cyclos magnus*.

Sub hoc rege **GALLIA** primo cepit vri insigni, triū Liliorum aureorum in campo caeruleo. Munster. lib. 2. Cosmogr. c. 30.

4456 **Hic est annus 60. ab aduentu Vandalorum in Africam, quo Victor Vicensis extincto Hunericho historiam persecutionis Africa scripsit.** 486

4457 **Odoacer Febo vel Feleto Reginum Rege victo & capto potius, Ruginos in Italiam transtulit. Cassiod.** 487

4458 **ZENO Imperator vt Italiam sibi affereret. Theodericum Gothorum Regulum hortatur ad inuadendam Italiam, & oppugnandum Odoacrem, quod prater ius & aquam Italiae regnum rapuisset. Procop. Iornand.** 488

Hinc orditur **LEONHARTVS ARETINVS** historiam belli Italici aduersus Gothos, qua continet 64. annos, & adiuncta est Procopii & Iornandi scriptis.

4459 **THEODERICVS Amalvs, Theodemiri filius, Valamiri nepos, comitante Gothorum gente, Italiam ingressus, ad annem Sontium, non procul ab Aquileia, Odoacrem magno praelio superatum in fugam conuertit. Eodem anno repetito conflictu ad Veronam Theodericus exercitum Odoacris contriuit, & terga dare coegit. Theodericus item Veronam inuasit Cass. Diac.** 489

460 **THEODERICVS Rex tertio certamine superauit & profugauit Odoacrem, qui cum sibi introitum vrby Romae à ciuibus pracludi cerneret, gladio & flammis consumpsit qua attingere potuit, & Rauenna mœnibus se inclausit, vbi graui obsidione per triennium Theodericus eum premere non destitit. Procop. Iornand. Cassiod. Diac.** 490

IDACIVS CLAVS Lemicae Hispaniarum vrbis

Episcopus, cuius scripta habemus, hoc tempore floruit.

4464 ZENO Imp. comitiali morbo extinguitur & Idib. April. (alii 7. Idus) an. imperii 17. Euag. Cedr. &c.

491

ANASTASII IMPERIVM in Oriente.

Hic etsi Eutybianus esset, tamen primis imperii annis nihil omnino rerum novarum in Ecclesia moliri voluit, sed omnibus modis elaboravit, ut Ecclesie ab omni tumultu & perturbatione vacarent. Chalcedonense verò Concilium in Ecclesiis neq, palam prædicatum fuit, neque ab omnibus reiectum. Nam singuli Ecclesiarum præsides pro suo arbitratu ea in re egerunt. Postquam verò Ecclesie in separatas factiones dividebantur. Anastasius imp. Episcopos reb. novis studentes, ut quenquam præter consuetudinem illorum locorum, in quibus ætatem degebat, Concilium Chalcedonense prædicantem, aut illud anathemate damnantem competeret, exturbavit.

Hinc imperatoris habitus in circo sedentis, populus veluti uno ore inclamavit. Sicut vixisti, ita etiam impera. Quippe nondum sumpto imperio, ante galli canum templum adire solebat, ibiq, dum concio dimitteretur, adstabat Deum placans, frequenter ieiunabat, & sua pauperib. ac mendicis erogabat. Cedr. Euag.

Huc vsq, Euagrius ab imperio Dioclesiani numerat an. 207. ab imperio Augusti 532. (id est, Cyclum magnam) mensis 7. à capta Troia. 1683. (nos 1673.)

284

3928

2788

207

532

1673

491

4460

4461

4463

ODOACE R. rerum necessariorum inopia victus, Theoderico se dedit, & 3. Cal. Martias pacem cum eo hac conditione fecit, ut in vrbe Ravenna Theodericus & Odoacer æqua sorte viverent, partemq, imperio potirentur.

493

Pe

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

cum in *V*biis Christianismi suscipiendi voto se obligat, si
 è certamine victor euadere. *V*ictus itaq, & perennis *A*le-
 mannorum *R*egi, & *A*lemanni subiectis, à *S*. *R*emi-
 gio *R*emorum *E*piscopo baptizatus, exempla & edicta
 populam *F*rancorum ad fidem *C*hristi inuicem & per-
 duens. *S*igob. *T*ritth. *A*smikan. *H*unc tamen eventum al-
 lii referunt ad annum *C*hristi 496. de quo cum nullo
 contendimus. *H*inc ad *P*ipinum in *G*allis regnatum
 250.

GR**E**G**O**R**I**U**S** *E*piscopus *T*uronensis scribit, *R*e-
 migium *E*piscopum his verbis *C*lodouum, an-
 tequam baptizaretur, affatum esse: *M*ix deponi
 colla *S*icamber, adora quod incendisti, incende quod ad-
 qraisti.

4470 **T**H**O**D**E**R**I**C**V**S *R*ex, nouus in *v*rbis *R*oma hospes, ma- 500
 gna cum populi letitia exceptus, atq, *B*oeti oratione lau-
 datus, *S*enatum mira affabilitate tractat, *R*omana plebi
 annonas donat, & eidem admirandum *X*enium, deputata
 per singulos annos maxima vi pecunie, subuenit. *S*ub
 huius etiam felici imperio (ut *C*asidori verbis utamur)
 plurime vrbes renouantur, munificentissima castella condun-
 tur, admiranda palatia consurgunt, magnisq, eius operi-
 bus antiqua miracula superantur. *C*ass. *D*iac.

*C*irca hæc tempora vixerunt, **G**E**N**N**A**D**I**V**S** *P*ref-
 byter, cuius virorum illustrium catalogus extat:
 Et **V**IGILIVS *M*artyr, *E*piscopus *T*ridentinus:
 de cuius tamen ætate inter scriptores non con-
 uenit. *E*ius scripta aduersus *N*estorium & *E*uty-
 chen versantur inter omnium manibus.

4481 **A**N**A**S**T**A**S**I**V**S *I*mp. et *C*hirographo suo, ante- 510
 quam coronaretur, promiserat, idque iureiu-
 randa confirmauerat, se, dum imperaret, nul-
 lum nouum dogma in *E*ccliam introductorum,
 sed decreta *C*halcedonensia rata habiturum:
 tamen his neglectis, ausus est *S*yngrapham suam
 à *M*acedonio *E*piscopo *C*onstantinopolita-
 no reuolcere, & ab eodem postulare, ut à
 Chal-

Chalcedonensis Synodi sententia ad EUTY-
 CHIANOS (quos Cædenns SYNCHYTAS
 sominat) manserit: cui postulationi cum ille re-
 fragaretur, sede Episcopali motus in exilium
 missus est. Codr. Zonar. Marcell. Niceph. Ex hoc
 tempore hereticis antea crementis, Anastasio i-
 plos inente, & Catholicos premonete.

- 4482 Cum ALAMPNDARVS Sarracenorum prin- 412
 ceptus ab Orthodoxis baptizatus esset, SEVERVS
 Monachus misit duos Episcopos, qui eum labe
 Eutychiæ inficerent. Quos ille admirabili cõ-
 mento refutans dixit: hoc ipso die literas se acce-
 pissit, Michaelẽ Archangelũ esse mortuum. Quam
 nunciam cum illi falsum esse assenerent, quod
 in Angulos mors non eaderet: subiicit ille: Quo-
 modo ergo vos affirmatis *divinitatem mortuum ef-*
se, et quod cum carne sua in novam naturam transferit,
cum nequidem Angeli moriantur? Itaq; Severi legati
 cum dedecore discesserunt. Cæd. Zonar. Diacon.
- 4483 Anno Antiochenorum 561. ANASTASIVS Imp. 515
 FLAVIANVM Antistitem Antiochenum, quod
 Chalcedonensem Synodum anathemate notare
 nollet, in exilium eiecit, eiq; substituit impietatis
 Eutychiæ hominem, SEVERVM Monachum.
 Euseb. Marcell.
- 4484 Hoc anno Roma Cæs. fuit CASSIODORVS, cuius Fa- 514
 stos consulares in hoc opusculo subinde citantur. Ad
 eundem annum (qui est à morte Augusti Cæsaris 500. in-
 clusivè) pleriq; referunt mortem. GLODOFABI Re-
 gis Francorum à S. Remigio baptizati. ubi ad 511. Sepul-
 tus est. Lucetia in templo D. Petri: hodie appellatur tem-
 plum Genovesis. Tilim.
- 4487 ANASTASIVS Imp. ab Hormisda Rom. Ponti- 517
 fice de hæresi Eutychiæ relinquenda submonitus
 rescripsit: Nos imperare volumus; vobis imperari volu-
 mus. Gurus impiæ & insolentis vocis poenas in se-
 quenti anno perfolvit. Diacon. Iornan.

4488 **ANASTASIUS** Im. cum ex oraculis didicisset, se fulmine interitum, horrendo tonitru perterritus, & in alios atque alios thalamos descendens, 6. Idus Iulii in regio quodam cubiculo inuentus est mortuus, cum vixisset an. 88. & imperasset an. 27. mens. 3. d. 3. Zonar Euagr. Cedre. Aliqui fulmine ictum & extinctum tradunt.

IUSTINI IMPERIVM in Oriente.

Vestitus imperatrix purpura anno Antiocheno 566 Euagr. Fuit Imp. optimus, Orthodoxis fuit, & omnes quos Anastasius iniuste extorres egerat reuocauit. Ortus genere humili & ignobili: nempe patre armentario: sed cum militiam sectaretur, mutata sorte altiores dignitatis gradus paulatim obtinuit. *Estq; hic annus ab excidit Trera 1700. morte Iulii 560. (his 280.) à morte Alexandri. Magni 840. (ter 280).*

4489 **SEVERVS** hereticus Episcopatu Antiocheno pellitur: *Trera Antiochenus* anno 567. Euag. 519

Hoc anno finiuntur Fasti Consulares viri doctissimi Cassiodori, qui primum fuit, vt tradit Tithemius, Theodoricus Regis Italiae Cancellarius, cui quidem & Coss. catalogum dedicauit. Postea spreto mundi vanitatibus factus est Monachus & Abbas, Cœnobii Rauennatensis, vbi cum alia vtilia scripsit, tum historiam Tripartitam ex Socrate, Sozom. & Theodoroq; collectam & in vnũ corpus coactam edidit, atq; eo labore in monasterii sui angulo delitescens plus Ecclesie profuit, mandiq; magis innotuit, quàm si Romæ in luce ac turba vixisset. Chronicon Cassidori exhibet annorum summam, si à Nino supputes 2582. à regno Latini 1733. à Roma condita 1270. à primis Coss. 1025. Numeri apud Cuspiniani Cassidorum & in altero exemplo vetusto vitiose descripti ac deprauati sunt: ideo nostræ supputationis numeros hoc loco consignauimus,

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

4493

Ad dnum apud Moloſi Gothici ac delatores in Boetium,

523

*Confilata abundantem, & quaſi exarmatam, rabioſum ir-
ruerunt, innumeratimque lacerarunt. Quis de re ipſo ſic
loquitur in libro de conſolatione, quem & hoc anno ſcri-
pſiſſe putatur: At curus criminis cauſa arguimur?
Senatum dicuntur ſaluum eſſe voluiſſe. An optaſ-
ſe illius ordinis ſalutem nefas vocabo? De com-
poſitis vero literis, quibus libertatem arguor ſpe-
raſſe Romanam: ſi nobis ipſorum delatorum cō-
feſſione ut liceret, reſpondiſſem Canu verbo:
qui cum à Caio Caſare Germanici filio conſcius
contra ſe factæ conſpirationis fuiſſe diceretur: Si
ego, inquit, laſſem, tu neſciſſes. Quis in re non i-
ta ſenſus noſtros mœror hebetauit, ut impios ſce-
lerata contra virtutem querat mohtos: ſed ea
quæ ſperauerunt, eſſeſſe vehementer admiro.
Nam deteriora velle noſtri fortaiſſe eſt defectus.
Poſſe autem contra innocentiam, quæ ſceleratus
quiſque conceperit, inſpectante Deo, monſtri ſi-
mile eſt. Vnde Philoſophorum quidam quaſi-
uit: Siquidem Deus eſt, inquit, vnde mala? Bona
vero vnde, ſi non eſt? Quis igitur innocentiam
noſtram euentus exceperit, vides: pro veræ vir-
tutis præmiis, falſi ſceleris pœnas fabrimus. At ve-
ro hic etiam noſtris malis cumulus accedit, quod
exiſtimatio plurimorum, non rerum merita, ſed
fortunaſpectat euentum, eaque tantum iudicat
eſſe prouiſa, quæ ſeſſetur commendauerit. Quo
ſit, ut exiſtimatio bona, primum omnium deſerat
infelices. Vltima aduertæ fortunaſarcina eſt,
quod dum miſeris aliquod crimē affingitur, quæ
perferunt, meruiſſe creduntur. Et ego quidem
bonis omnibus pulſus, dignitatibus exutus, exi-
ſtimatione ſœdatus, ob beneficium ſupplicium
tuli.*